

National Institute of Science Communication & Information Resources  
Dr. KS Krishnan Marg, New Delhi – 110 012  
14, Satsang Vihar Marg, New Delhi – 110 067

No. 2(63)Gr.II/2015-R&A

Date: 26/07/2017

**NOTIFICATION**

With reference to the post of Technician (1), post code T03 (Art & Graphics), advertised vide Advt. No. 2/X/2015-R&A, it is hereby notified for the information of candidates that in view of poor response against the advertisement the Competent Authority has decided to re-advertise the post for better response and fair competition.

For   
Administrative Officer

राष्ट्रीय विज्ञान संचार एवं सूचना स्रोत संस्थान  
डॉ. के. एस. कृष्णन मार्ग, नई दिल्ली-110012  
14, सत्संग विहार मार्ग, नई दिल्ली-110067

सं 2(63)ग्रेड-II/2015-भ.एवं मू.

दिनांक: 26.07.2017

**अधिसूचना**

तकनीशियन (1), पद कोड टी 03 ( आर्ट एंड ग्राफिक्स), विज्ञापन सं 2/X/2015-R&A द्वारा विज्ञापित पद के संदर्भ में अभ्यर्थियों की सूचना हेतु यह अधिसूचित किया जाता है कि विज्ञापन के सापेक्ष न्यूनतम प्रतिक्रिया को ध्यान में रखते हुए सक्षम अधिकारी ने बेहतर प्रतिक्रिया एवं समुचित प्रतिस्पर्धा के लिए उक्त पद को पुनर्विज्ञापित करने का निर्णय लिया है।

-इ.-

प्रशासनिक अधिकारी